

Atrakcyjny program nagród dla instalatorów JABLOTRON

Nagroda za każdą nową instalację z kartą SIM JABLOTRON



70 EUR (300 zł*)

jednorazowo dla instalatora za każdy nowy system JABLOTRON Mercury lub JABLOTRON 100+ z usługą JDS i kartą SIM JABLOTRON zainstalowaną i zarejestrowaną od **1. października 2024****.



2 EUR (8,50 zł*)

miesięcznie dla instalatora za każdy miesiąc działania systemu z zarejestrowaną subskrypcją JDS opłaconą przez użytkownika systemu, z wykorzystaniem karty SIM JABLOTRON**.

Jak to działa?

	Rejestracja instalatora w programie nagród	Instalator rejestruje się w programie nagród w aplikacji MyCOMPANY / MySERVICES. Tutaj znajdziesz instrukcję wideo: Wideo YouTube .
	Montaż i rejestracja systemu alarmowego Jablotron	Instalator montuje i rejestruje nowy system JABLOTRON Mercury lub JABLOTRON 100+ wraz z kartą SIM JABLOTRON i usługą JDS w siedzibie użytkownika systemu.
	Jednorazowa nagroda za aktywację usługi JDS	JABLOTRON wypłaca instalatorowi jednorazowe wynagrodzenie w wysokości 70 EUR za każdą instalację i aktywację usługi JDS wraz z kartą SIM JABLOTRON.
	Płatność za usługę JDS przez klienta końcowego	Użytkownik systemu płaci regularnie za subskrypcję JDS (miesięcznie 4,30 EUR plus VAT).
	Regularne nagrody z tytułu płatności subskrypcyjnych	Instalator otrzymuje od JABLOTRON 2 EUR za każdy miesiąc opłaconej przez użytkownika systemu karty SIM (wypłacane raz w roku przez Jablotron).

Jakie warunki muszę spełnić, aby wziąć udział w programie nagród?

Rejestracja jako płatnik VAT UE.

Rejestracja w programie nagród

Kiedy nastąpi wypłata nagrody?

Jednorazowa nagroda w wysokości **70 EUR** zostanie wypłacona w miesiącu następującym po wykonaniu instalacji systemu z aktywną subskrypcją JDS.

Regularna nagroda z tytułu płatności subskrypcyjnych na usługi JDS będzie wypłacana raz w roku (na początku kolejnego roku kalendarzowego).

Czym są usługi cyfrowe JABLOTRON JDS?

JABLOTRON Digital Services (JDS) to zaawansowane rozwiązanie usług w chmurze, które umożliwiają komunikację, zarządzanie, kontrolę [...] systemów bezpieczeństwa.

Usługi JDS są opcjonalne dla systemów z serii JABLOTRON 100+, natomiast obowiązkowe w systemach z serii JABLOTRON Mercury.

Jeśli chcesz uzyskać więcej informacji lub ustalić termin szkolenia, prosimy o kontakt z partnerem dystrybucyjnym JABLOTRON.

* Kurs 4,29 zł/EUR

** Zastrzega się prawo do zmian; obowiązuje w Polsce